ERRATA 02: PROCESSO SIMPLIFICADO 002/21 DE SELEÇÃO DE

PESSOAL PROJETO GIRASSOIS.

A S3 Gestão em Saúde, usando de suas atribuições legais, vem, por meio deste,

reabrir as inscrições para o cargo de Coordenador Técnico do Consultório na

Rua, no período de 08 de março de 2021 à 09 de março de 2021.

Ubaíra (BA), 08 de março de 2021

Patrícia Vicente

Gerente de Recursos Humanos